
 

定休日変更にお知らせ 

日頃より当店をご利用いただき誠にありがとうございます。 

これまで、毎週火曜日を定休日としてまいりましたが、 

２０１９年４月より火曜日・第２水曜日  

を定休日とさせていただくことになりました。 

尚、誠に恐れ入りますが、お車の故障などで緊急の場合は、 

下記までご連絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

お車の急な事故・故障の際のご連絡は 

● JAF 日本自動車連盟 ロードサービス救援コール 

℡：0570－00－8139 

全国共通・年中無休・24時間 

通話料は有料となります。 
短縮ダイアル♯8139 

 スズキカードをお持ちの方は 

●CFスーパーロードサービスデスク 

℡：0120-17-2463 


